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I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 
 

(Trumpai aptariamos švietimo įstaigos strateginio plano ir įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir pateikiami svariausi 

rezultatai bei rodikliai) 

           2019 metais įstaigos veiklą organizavome vadovaujantis mokyklos 2018–2022 metų 

strateginio plano ir 2019 metų veiklos plano tikslais ir uždaviniais. 

Pirmasis tikslas. Užtikrinti švietimo paslaugų kokybės gerinimą ir plėtrą. 

Įgyvendinant šį tikslą, siekiant tobulinti šiuolaikinės pamokos vadybą (planavimą ir organizavimą), 

2019 metais mokytojai du kartus per metus derino dalykų ugdymo turinio planus, užtikrinant ugdymo 

kokybę, įgyvendinant pradinio ir pagrindinio dailės formalųjį švietimą papildančio ugdymo bei tikslinio 

dailės ugdymo programas. Mokytojų tarybos posėdžiuose išanalizuotas ugdomosios veiklos tikslingumas, 

veiksmingumas ir rezultatyvumas. 

Vykdant ugdymo turinio planavimo ir pamokos organizavimo priežiūrą, atlikta ugdymo turinio 

planavimo, stebėtų pamokų, mokytojų veiklos įsivertinimo, mokinių pažangos analizė, nustatyti trūkumai, 

numatytos ugdymo turinio ir pamokos organizavimo tobulinimo kryptys.  

            Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo koordinavimo darbo grupė, vadovaudamasi Mokyklos 

veiklos kokybės įsivertinimo tvarkos aprašu, 2019 m. atliko mokyklos veiklos kokybės giluminį 

įsivertinimą. Buvo analizuojami ugdymo organizavimo srities  rodikliai „6. Ugdymo programa ir ugdymo 

planas“ bei „9. Ugdymo individualizavimas“. Darbo grupė pasirinko šiuos vertinimo metodus: interviu su 

mokytojais ir administracija bei anketa mokytojams. Vertinimui buvo naudojami šie šaltiniai: direktoriaus 

įsakymai veiklai; mokyklos ugdymo planas; mokyklos ugdymo programos ir anketos duomenys. 

Išanalizavus surinktą medžiagą padarė išvadą, kad ugdymo programos ir ugdymo planai 100% yra 

nuoseklūs  ir logiški, parengti vadovaujantis teisės aktais; ugdymo programose numatytose veiklose 

vyrauja aktyvūs ugdymo metodai; ugdymo planai atnaujinami ar koreguojami atsižvelgiant į kintančius 

poreikius. Įvertinus ugdymo individualizavimą, nustatyta, kad ugdymo procesas yra individualizuotas ir 

lankstus, esant tam tikroms situacijoms gali vykti ne pagal išankstinį planą, tačiau veiklos dera su 

planuotu turiniu; visi mokytojai skatina ugdytinius išsikelti asmeninius tikslus ir atpažinti pažangą jų 

siekiant; 33% mokyklos ugdymo programų gali būti pritaikytos, specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems 

vaikams. 

           Siekiant išplėsti ugdymo turinio ir formų pasirinkimo galimybes ir tenkinti besikeičiančius 

visuomenės poreikius, parengta ankstyvojo dailės ugdymo programa, skirta ikimokyklinio amžiaus 

vaikams. Programos trukmė 1-2 metai (priklausomai nuo vaikų amžiaus). Tačiau, atsižvelgiant į mokymui 

skirtų lėšų trūkumą, programos vykdymas atidėtas 2020–2021 m. m.  

            2019–2020 m. m., tėvų (globėjų, rūpintojų) prašymu ir vaikų pageidavimu, mokykloje buvo 



sukomplektuota antra pradinio formalųjį švietimą papildančio ugdymo programos pirmo kurso grupė 7-8 

metų vaikams. 

            Mokykloje plečiama skaitmeninės technologių bazė ir jų integracija į meninės raiškos ir kūrybos 

formas. Pamokose mokytojai naudojasi IKT. Į mokinių ugdymą sėkmingai integruojama kompiuterinė 

grafika (kompozicijos, dailėtyros pamokos), mokiniai, kurdami baigiamuosius darbus taiko įvairias IKT 

programas ir technikas.  

Antras tikslas. Stiprinti nuolat besimokančią, bendraujančią ir bendradarbiaujančią mokyklos 

bendruomenę.  

            Įgyvendinant šį tikslą, siekėme organizuoti kryptingą mokytojų profesinės kvalifikacijos 

tobulinimą ir gerosios darbo patirties sklaidą. Buvo sudarytos sąlygos kryptingam kvalifikacijos kėlimui, 

dalykinių, pedagoginių, vadybinių kompetencijų tobulinimui. Mokyklos vadovai ir mokytojai tobulino 

savo vadybines ir dalykines kompetencijas, skleidė gerąją darbo patirtį dalyvaudami tarptautiniuose, šalies 

ir rajono seminaruose, konferencijose. XII etnokultūrinėje šalies mokinių konferencijoje „Mitinis poetinis 

žmogaus, gyvūnų ir augalų pasaulis“ mokytoja V. Šereivaitė su mokinėmis R. Ramanauskaite ir L. J. 

Levickaite pristatė pranešimą „Margučių raštai lietuvių tautodailėje“. Mokytoja G. Likpetrienė seminare 

„eTwinning“ projektai – virtuali erdvė mokykloms“ ir tarptautinėje virtualioje konferencijoje „European 

Day of Languages 2019“ skaitė pranešimus. Teikė temines konsultacijas virtualioje „eTwinning Live“ 

konferencinėje renginių aplinkoje. 

              2019 m. spalio-gruodžio mėn. mokyklos vadovai ir visi mokytojai dalyvavo Radviliškio r. 

visuomenės sveikatos biuro organizuotuose 40 val. „Psichikos sveikatos kompetencijų didinimo įmonių 

darbuotojams veikloje“ mokymuose. 

              Mokyklos veiklos kokybės įsivertinimo koordinavimo darbo grupė, vadovaudamasi Mokyklos 

veiklos kokybės įsivertinimo tvarkos aprašu, 2019 m. atliko mokyklos veiklos kokybės giluminį 

įsivertinimą. Buvo analizuojamas ugdymo organizavimo srities  rodiklis  „4. Mokytojo kvalifikacija ir 

nuolatinis tobulėjimas„. Darbo grupė pasirinko šiuos vertinimo metodus: interviu su mokytojais ir 

administracija bei anketa mokytojams. Apibendrinus anketos, mokytojų kvalifikacijos tobulinimo ir 

veiklos ataskaitos duomenis, nustatyta, kad mokytojų kvalifikacija 100% atitinka teisės aktuose numatytus 

reikalavimus ir 100% mokytojų  ne mažiau kaip 5 dienas per metus tikslingai tobulino bendrąsias ir 

specialiąsias (dalykines ir didaktines) kompetencijas. Mokykloje dirba 69%  dailės  mokytojai 

metodininkai  ir 31% vyresnieji dailės mokytojai. 

Plėtojant pedagogų ir tėvų bendradarbiavimo ryšius, vykdyta efektyvi tėvų ir pedagogų partnerystė. 

Mokytojai nuolat palaiko glaudų ryšį su mokinių tėvais socialiniuose tinkluose sukurtose bendravimo 

grupėse, elektroninėmis žinutėmis ir telefono skambučiais, teikiant informaciją apie ugdymo proceso 

organizavimą mokykloje, vaikų ugdymo(-si) poreikius, pasiekimus, pažangą, mokyklos lankymą ir elgesį 

mokykloje, vyko visų klasių tėvų susirinkimai. 

2019 m. vykdytos įdomios ugdytinių veiklos, mokinių darbų parodos, aktyvinančios tėvų 

apsilankymą įstaigoje. Du kartus metuose (2019-01-07–16 ir 2019-05-20–28) mokinių darbų peržiūrų 

metu organizuotos „Atvirų durų“ dienos, kurių metu vyko individualūs susitikimai su mokinių tėvais. 

Organizuoti penki edukaciniai kūrybiniai mokinių tėvų užsiėmimai, stiprinantys mokytojų ir mokinių tėvų 

bendradarbiavimo ryšius ir partnerystę. 

            Mokyklos internetinėje svetainėje skelbiama visa mokyklos bendruomenei aktuali informacija, 

viešinami mokyklos mokinių pasiekimai, kaupiamos ir viešinamos visų mokykloje vykstančių renginių 

nuotraukos.  

Siekiant plėtoti atviro bendravimo bei bendradarbiavimo kultūrą ir kultūrinius mainus 2019 metais 

mokykla pasirašė tris naujas bendradarbiavimo sutartis su Radviliškio miesto kultūros centru, Radviliškio 

r. Baisogalos kultūros centru ir Šeduvos kultūros ir amatų centru ir vykdė bendras veiklas: surengta 11 

mokinių ir mokytojų darbų parodų, 8 renginiai ir 1 akcija; vykdyti 2 bendri projektai.  

Įgyvendinant 2019 metų veiklos plane numatytas priemones, organizuotas susitikimas su mokyklos 

partneriais, Telšių dailės mokyklos mokiniais ir mokytojais, kurio metu pristatyta Radviliškio dailės 

mokyklos veikla, mokinių kūrybiniai darbai, pasidalinta patirtimi ir aptartos ugdymo problemos.   



Metų eigoje surengėme 24 Radviliškio dailės mokyklos mokinių darbų parodas įvairiose 

Radviliškio miesto ir rajono įstaigose. Organizuota paroda Panevėžio miesto savivaldybės viešojoje 

bibliotekoje „Židinys“.  

Plėtojant kultūrinius mainus su užsienio mokyklomis, įgyvendintas  kūrybinis  eTwinning 

projektas „Christmas miracles“. Vykdomi du  eTwinning projektai „International eTwinning Project 

Global Friends“ ir „International eTwinning Project (eTe) Empathy and Tolerance Everywhere“, 

skatinantys draugystę, toleranciją ir bendradarbiavimą. Už aktyvų ir rezultatyvų dalyvavimą eTwinning 

projektuose Radviliškio dailės mokykla apdovanota „eTwinning mokykla 2019-2020“ etikete. 

            2019 metais mokiniai aktyviai dalyvavo 2 tarptautiniuose konkursuose: tarptautiniame vaikų 

kūrybinių darbų konkurse „Wave on wave – 2019“ (I  ir  II vietos; 3 laureatai); 3 tarptautiniuose  

eTwinning projektuose; 8 respublikiniuose konkursuose: nacionaliniame vaikų ir moksleivių piešinių 

konkurse „Peizažas – Lietuvos spalvos“( II vieta), Respublikiniame mokinių kūrybinių darbų konkurse 

„Pravėriau vario vartelius“ (II vieta, 9 padėkos), Respublikiniame vaikų ir mokinių piešinių konkurse 

„Nerimtai“ (2 nominacijos),  A. Seselsko vardo grafikos piešinių konkurse „Pieštukas 2019“ (III vieta ir 50 

€ piniginis prizas), Nacionalinis  mokinių piešinių konkursas „Knygų namų šviesa“ (2 laureatai), 

Respublikinis mokinių piešinių konkursas „Traukiniu iš praeities į ateitį“ (padėka), Prof. A 

Žmuidzinavičiaus piešimo olimpiada (2 padėkos) ir 2 rajoniniuose konkursuose: kūrybinių darbų 

konkursas „Ateities Lietuva“ (II vieta) ir Puokščių ir kompozicijų paroda-konkursas „Kalėdinė fantazija 

2019. Kalėdų Šviesa“ (2 padėkos). 

Siekiant puoselėti ilgametes mokyklos tradicijas ir vertybes, mokykloje plėtotos tradicijos, 

organizuotos šventės ir kiti renginiai. Mokiniai, dalyvaudami vykstančiuose renginiuose, tikslingai ir 

kryptingai leidžia laisvalaikį, stiprėja visų mokyklos bendruomenės grandžių tarpusavio ryšiai. Mokykloje 

organizuoti šie tradiciniai renginiai: pilietinė akcija „Atmintis gyva“, skirta sausio 13 d. įvykiams 

pažymėti, Užgavėnių šventė, surengtos Neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimų įteikimo šventės 

Radviliškyje ir Baisogaloje, Rugsėjo 1-sios šventė, naujų mokinių „krykštynos“, „Atvirų durų dienos“, 

mokyklos mokytojų kūrybinės dienos ir jų kūrybinių darbų paroda „Namų darbai – 2019“ mokyklos 

galerijoje, skirta Tarptautinei mokytojų dienai. Tradiciškai surengta rajono švietimo įstaigų puokščių ir 

kompozicijų paroda-konkursas „Kalėdinė fantazija 2019. Kalėdų šviesa”. Per metus Mokyklos galerijoje 

surengtos devynios parodos.  

Trečias tikslas Turtinti ir modernizuoti įstaigos materialinę techninę bazę, gerinant bendrųjų erdvių 

būklę bei užtikrinant saugią darbo ir ugdymo(-si) aplinką.  

            Siekiant įgyvendinti šį tikslą, visus metus buvo organizuojamas racionalus ir efektyvus Specialiųjų 

programų (surenkami tėvų įnašai) ir Valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių dotacijų (Mokinio krepšelio)  

lėšų paskirstymas ir panaudojimas. Ugdymo proceso organizavimui įsigytos mokymo priemonės būtinos 

keramikos, skulptūros, tapybos, piešimo, dailės pažinimo, dailėtyros , grafikos ir kompozicijos pamokoms. 

 Modernizuojant darbuotojų ir mokinių darbo vietas, įsigyti nauji baldai kabinetams: darbo stalas, 2 

spintos pradinio ugdymo kabinetui; darbo stalas ir kėdės dailėtyros kabinetui; kėdės keramikos kabinetui; 

baldai direktoriaus pavaduotojo ūkiui kabinetui. Metų eigoje buvo pakeista piešimo, kompozicijos, 

dailėtyros (Kęstučio g. 9 pastate) ir pradinio ugdymo (Kęstučio g. 8 pastate) kabinetų grindų danga. 

Dailėtyros kabinete įrengta 10 naujų darbo kompiuteriu vietų, sudarant palankias sąlygas tikslingai ir 

veiksmingai naudoti IKT ugdymo procese praplečiant meninės raiškos ir kūrybos formas. Įsigyta 12 

planšetinių kompiuterių, spausdintuvas mokytojams ir 2 nešiojami kompiuteriai administracijai. Mokyklos 

bendruomenė visus metus stengėsi gerinti bendrųjų erdvių būklę, atliekant kabinetų remontą, perdažant 

lubas, sienas ir inventorių kabinetuose. 

Radviliškio dailės mokykloje sukurta saugi, sveika ir jauki darbo ir ugdymo (-si) aplinka. 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie sveikatos ministerijos Šiaulių departamento Visuomenės 

sveikatos saugos vyriausioji specialistė D. Šamonskienė 2019 m. spalio 22 d., siekiant įvertinti vykdomos 

neformaliojo švietimo mokyklų ugdymo veiklos atitiktį  Lietuvos higienos normos HN 20:2018 

„Neformaliojo vaikų švietimo programų vykdymo bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ vykdymą 

mokykloje atliko periodinę kontrolę. Jos metu nustatyta, kad Radviliškio dailės mokykloje, adresu 



Kęstučio g. 8 ir adresu Kęstučio g. 9 neformaliojo švietimo mokyklų ugdymo veikla vykdoma 

nepažeidžiant Lietuvos higienos normos HN 20:2018 „Neformaliojo vaikų švietimo programų vykdymo 

bendrieji sveikatos saugos reikalavimai“ reikalavimų; vykdoma veikla atitinka 2012 m. birželio 7 d. 

išduotuose leidimuose-higienos pasuose neformaliojo švietimo mokyklų ugdymo Nr. HP216 ir Nr. HP217 

ir Ūkinės komercinės veiklos vykdymo pažymoje nurodytas veiklas ir sąlygas; darbuotojai dirba 

pasitikrinę sveikatą dėl užkrečiamų ligų ir įgiję žinių higienos, o pedagoginiai darbuotojai ir  pirmosios 

pagalbos teikimo klausimais. 

2019 metais atnaujinta tvora, mokyklos statinių Kęstučio g. 8 teritorijai aptverti, pagaminti nauji 

tvoros skydai. Įsigyti nauji tvoros skydai užtikrins ilgalaikį saugumą mokinių sukurtoms skulptūroms, 

skoningai ir originaliai puoselėjamai mokyklos aplinkai, lavinančiai mokyklos bendruomenės estetinį 

skonį.  
 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 
 

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Išplėsti ugdymo turinio ir 

formų pasirinkimo 

galimybes, siekiant 

tenkinti besikeičiančius 

visuomenės poreikius. 

Atidaryti mokyklos 

klases, 

besimokančias pagal  

ankstyvojo dailės 

ugdymo programą, 

Radviliškio rajono 

įstaigose. 

    Siekiant išplėsti ugdymo turinio ir formų 

pasirinkimo galimybes ir tenkinti besikeičiančius 

visuomenės poreikius, parengta ankstyvojo dailės 

ugdymo programa, skirta ikimokyklinio amžiaus 

vaikams. Programos trukmė 1-2 metai (priklausomai 

nuo vaikų amžiaus), 2 val. per savaitę. Planavome 

atidaryti 2 ankstyvojo ugdymo klases V. Kudirkos 

progimnazijoje. Tačiau, atsižvelgiant į mokymui skirtų 

lėšų trūkumą, 2019 m. rugsėjo 1 d. programos 

vykdymas atidėtas 2020–2021 m. m., nes paskirsčius 

tą patį mokytojų darbo valandų krūvį 2019–2020 m. 

m. pagal etatinį mokytojų darbo  apmokėjimą nuo 

2019 m. rugsėjo 1 d., papildomai susidarė 0,56 etato.   

    Nedidinant klasių komplektų skaičiaus, sujungus dvi 

klase į vieną,  2019–2020 m. m., tėvų (globėjų, 

rūpintojų) prašymu ir vaikų pageidavimu, išlaikius 

stojamąjį egzaminą  2019 m. birželio 3 d., buvo 

sukomplektuota antra pradinio formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo programos pirmo kurso grupė 7-8 

metų vaikams (11 mokinių). Pagal ugdymo programą 

4 valandos per savaitę.  

Modernizuoti mokyklos 

edukacinę aplinką, 

sudarant galimybes 

tobulinti ugdymo proceso 

organizavimą, užtikrinant 

saugią darbo ir mokymo 

(-si) aplinką mokykloje. 

Papildomai gautomis 

specialiosiomis 

lėšomis ir tiksliniais 

asignavimais 

atnaujinta IKT bazė, 

įrengtos edukacinės 

erdvės. 

   Visus metus buvo organizuojamas racionalus ir 

efektyvus Specialiųjų programų (surenkami tėvų 

įnašai) ir Valstybės biudžeto specialiųjų tikslinių 

dotacijų (Mokinio krepšelio) lėšų paskirstymas ir 

panaudojimas. 

    Modernizuojant darbuotojų ir mokinių darbo vietas, 

įsigyti nauji baldai kabinetams: darbo stalas, 2 spintos 

pradinio ugdymo kabinetui; darbo stalas ir kėdės 

dailėtyros kabinetui; kėdės keramikos kabinetui; baldai 

direktoriaus pavaduotojo ūkiui kabinetui.  

   Metų eigoje buvo pakeista piešimo, kompozicijos, 



dailėtyros (Kęstučio g. 9 pastate) ir pradinio ugdymo 

(Kęstučio g. 8 pastate) kabinetų grindų danga.  

    Dailėtyros kabinete įrengta 10 naujų darbo 

kompiuteriu vietų, sudarant palankias sąlygas 

tikslingai ir veiksmingai naudoti IKT ugdymo procese 

praplečiant meninės raiškos ir kūrybos formas. Įsigyta 

12 planšetinių kompiuterių, spausdintuvas mokytojams 

ir 2 nešiojami kompiuteriai administracijai.      

    Mokyklos bendruomenė visus metus stengėsi gerinti 

bendrųjų erdvių būklę, atliekant kabinetų remontą, 

perdažant lubas, sienas ir inventorių kabinetuose. 

    Ugdymo proceso organizavimui įsigytos mokymo 

priemonės būtinos keramikos, skulptūros, tapybos, 

piešimo, dailės pažinimo, dailėtyros , grafikos ir 

kompozicijos pamokoms. 

     Radviliškio dailės mokykloje sukurta saugi, sveika 

ir jauki darbo ir ugdymo (-si) aplinka. Nacionalinio 

visuomenės sveikatos centro prie sveikatos 

ministerijos Šiaulių departamento Visuomenės 

sveikatos saugos kontrolės skyrius 2019-10-22 

mokykloje atlikęs periodinę kontrolę. nustatė, kad 

Radviliškio dailės mokykloje, adresu Kęstučio g. 8 ir 

adresu Kęstučio g. 9 neformaliojo švietimo mokyklų 

ugdymo veikla vykdoma nepažeidžiant Lietuvos 

higienos normos HN 20:2018 „Neformaliojo vaikų 

švietimo programų vykdymo bendrieji sveikatos 

saugos reikalavimai“ reikalavimų; vykdoma veikla 

atitinka 2012 m. birželio 7 d. išduotuose leidimuose-

higienos pasuose neformaliojo švietimo mokyklų 

ugdymo Nr. HP216 ir Nr. HP217 ir Ūkinės komercinės 

veiklos vykdymo pažymoje nurodytas veiklas ir 

sąlygas; darbuotojai dirba pasitikrinę sveikatą dėl 

užkrečiamų ligų ir įgiję žinių higienos, o pedagoginiai 

darbuotojai ir  pirmosios pagalbos teikimo klausimais. 

    2019 m. atnaujinta mokyklos tvora, statinių 

Kęstučio g. 8 teritorijai aptverti, pagaminti nauji tvoros 

skydai. 

Įgyvendinti tarptautinius 

projektus, plėtojant 

atviro bendravimo bei 

bendradarbiavimo 

kultūrą ir kultūrinius 

mainus. 

Tarptautinių  

eTwinning  projektų 

įgyvendinimas 

nuotoliniu būdu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Plėtojant kultūrinius mainus su užsienio 

mokyklomis, įgyvendintas  kūrybinis  eTwinning 

projektas „Christmas miracles“. Vykdomi du  

eTwinning projektai „International eTwinning Project 

Global Friends“ ir „International eTwinning Project 

(eTe) Empathy and Tolerance Everywhere“.       

    Už aktyvų ir rezultatyvų dalyvavimą eTwinning  

projektuose 2019 m. Radviliškio dailės mokyklai 

išduotas „eTwinning mokykla 2019-2020“ 

pažymėjimas, 

įrodantis tarptautinį pripažinimą šiose srityse:  

- skaitmeninės veiklos ; 

- el. saugumo veiklos;  



 

 

 

 

Bendradarbiauti su 

socialiniais 

partneriais, rajono, 

šalies ir užsienio 

mokyklomis, rajono 

įstaigomis rengiant 

mokinių darbų 

parodas ir vykdant 

bendrus kūrybinius 

projektus. 

 

- inovatyvių ir kūrybingų pedagoginių metodų;  

- personalo tęstinio profesinio tobulėjimo skatinimo;  

- personalo ir mokinių mokymosi bendradarbiaujant 

veiklų skatinimo. 

    Siekiant plėtoti atviro bendravimo bei 

bendradarbiavimo kultūrą ir kultūrinius mainus 2019 

metais mokykla pasirašė tris naujas bendradarbiavimo 

sutartis su Radviliškio miesto kultūros centru, Šeduvos 

kultūros ir amatų centru bei Radviliškio r. Baisogalos 

kultūros centru ir vykdė bendras veiklas: surengta 11 

mokinių ir mokytojų darbų parodų, 8 renginiai ir 1 

akcija; vykdyti 2 bendri projektai.  

    Įgyvendinant 2019 metų veiklos plane numatytas 

priemones, organizuotas susitikimas su mokyklos 

partneriais, Telšių dailės mokyklos mokiniais ir 

mokytojais. 

    Per metus surengtos 24 Radviliškio dailės mokyklos 

mokinių darbų parodas įvairiose Radviliškio miesto ir 

rajono įstaigose. Organizuota paroda Panevėžio miesto 

savivaldybės viešojoje bibliotekoje „Židinys“.      

    Tradiciškai surengta rajono švietimo įstaigų 

puokščių ir kompozicijų paroda-konkursas „Kalėdinė 

fantazija 2019. Kalėdų šviesa”. Per metus Mokyklos 

galerijoje surengtos devynios parodos. 

    2019 metais mokyklos mokiniai aktyviai dalyvavo 2 

tarptautiniuose konkursuose: tarptautiniame vaikų 

kūrybinių darbų konkurse „Wave on wave – 2019“ (I  

ir  II vietos; 3 laureatai); 3 tarptautiniuose  eTwinning 

projektuose; 8 respublikiniuose konkursuose: 

nacionaliniame vaikų ir moksleivių piešinių konkurse 

„Peizažas – Lietuvos spalvos“( II vieta), 

Respublikiniame mokinių kūrybinių darbų konkurse 

„Pravėriau vario vartelius“ (II vieta, 9 padėkos), 

Respublikiniame vaikų ir mokinių piešinių konkurse 

„Nerimtai“ (2 nominacijos),  A. Seselsko vardo 

grafikos piešinių konkurse „Pieštukas 2019“ (III vieta ir 

50 € piniginis prizas), Nacionalinis  mokinių piešinių 

konkursas „Knygų namų šviesa“ (2 laureatai), 

Respublikinis mokinių piešinių konkursas „Traukiniu 

iš praeities į ateitį“ (padėka), Prof. A Žmuidzinavičiaus 

piešimo olimpiada (2 padėkos) ir 2 rajoniniuose 

konkursuose: kūrybinių darbų konkursas „Ateities 

Lietuva“ (II vieta) ir Puokščių ir kompozicijų paroda-

konkursas „Kalėdinė fantazija 2019. Kalėdų Šviesa“ (2 

padėkos).  

   Surinkta informacija apie Mokyklos mokinių 

dalyvavimą rajono, respublikos ir tarptautiniuose 

projektuose bei konkursuose ir jų pasiekimus.  

   Informacija paskelbta mokyklos internetinėje 

svetainėje www.dailes.radviliskis.lm.lt . 

http://www.dailes.radviliskis.lm.lt/


 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.   

2.2.  
 

3. Užduotys ar veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1.  

3.2.  
 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    
 

III SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ 

TOBULINIMAS 
 

5. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas atitinkamas 

langelis 

5.1. Užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 

5.2. Užduotys iš esmės įvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Gerai ☑ 

5.3. Įvykdytos tik kai kurios užduotys pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

5.4. Užduotys neįvykdytos pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 
 

6. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

6.1.  

6.2. 
                                                                                       

                                                                                         
Radviliškio dailės mokyklos direktorė         __________         Dalia Labanauskienė       2020-01-20 
      (švietimo įstaigos vadovo pareigos)                         (parašas)                    (vardas ir pavardė)                      (data) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


